
Model No.DJS130 CORDLESS METAL SHEAR 1.3MM



Model No.DJS130 CORDLESS METAL SHEAR 1.3MM
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001 125849-8 Ensemble tete de cisaillage 1

C10 808046-8 Étiquette d’indication 1

001 INC. 2-8

002 792742-7 Couteaux R (1 pc) 1

003 257705-5 Manche 5 1

004 792744-3 Couteaux central (1 pc) 1

005 792743-5 Couteaux L (1 pc) 1

006 257705-5 Manche 5 1

007 152663-9 Tête de coupe complète 1

008 266268-0 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux

3

009 125111-1 Ensemble de roulement 1

010 267223-5 Rondelle plate 10 1

011 257173-2 Anneau 12 1

012 285802-7 Pièce de retenue de roulement 1
9-33

1

013 211129-9 Roulement à billes 6201DDW 1

014 318325-1 Corps 1

015 941102-2 Rondelle plate 5 1 *

016 922231-0 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M5X20 W

1 *

016-1 922233-6 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M5X20 WR

S 1

017 450757-7 Servante 1

018 941102-2 Rondelle plate 5 1 *

019 922231-0 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M5X20 W

1 *

019-1 922233-6 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M5X20 WR

S 1

020 450755-1 Attache 1

021 187480-8 Ensemble du logement 1

021 INC. 47

022 815V90-0 Plaque signalétique DJS130 1

023 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

9

024 253744-3 Rondelle plate 12 1

025 324937-0 Broche 1

026 214174-3 Palier lisse 14 1

027 213262-3 Joint torique 18 1

028 257773-8 Manche 14 1

029 226686-4 Pignon helicoidal 39 1

030 211034-0 Roulement à billes 608 1

031 165115-1 Manchon en caoutchouc 10 1

032 214017-9 Palier lisse 5 1

033 253811-4 Rondelle plate 5 1

034 226154-7 Engrenage complet 11-44 1

035 214017-9 Palier lisse 5 1

036 213055-8 Joint torique 10 1

037 450756-9 Levier verrou 1



038 650670-1 Interrupteur TG513SBA-2 1

039 643860-3 Borne 1

040 638426-2 Unité du poussoir 1

041 619237-4 Armature 1

042 194427-5 Jeu de balai en carbone 1 *

042-1 195021-6 Jeu de balai en carbone O 1

043 638433-5 Porte charbon complet 1

C10 231696-8 Ressort de torsion R 1

C20 231697-6 Ressort de torsion L 1

044 263032-0 Cheville caoutchouc 4 2

045 419307-7 Couvercle avant 1

046 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

2

047 187480-8 Ensemble du logement 1

047 INC. 21

048 125112-9 Ensemble tete de cisaillage 1

048 INC. 2-8

A01 281220-7 Crochet 1

A02 783202-0 Cle btr 4 1

A03 194204-5 Batterie 1000 BL1830 2 *

A03-1 194204-5 Batterie 1000 BL1830 O 2 *

A03-1 196399-0 Batterie 1000 BL1840 2 *

A03-2 197600-6 Batterie 1000 BL1830B < 2 *

A03-2 197265-4 Batterie 1000 BL1840B < 2 *

A03-2 197280-8 Batterie 1000 BL1850B 2 *

A03-3 197600-6 Batterie 1000 BL1830B O 2

A03-3 197265-4 Batterie 1000 BL1840B O 2

A03-3 197280-8 Batterie 1000 BL1850B O 2

A04 450128-8 Couvercle de batterie 1

A05 ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A06 140392-6 Coffret plastique 1 *

C10 417059-4 Clip coffret 2 *

A06 821550-0 Boîtier en plastique du connecte
ur (type 2)

1

C10 453974-8 Clip coffret 4

A06-1 824756-9 Coffret plastique O 1 *

C10 417059-4 Clip coffret 2 *

A06-2 821888-3 PLASTIC CASE O 1

C10 417059-4 Clip coffret 2

A07 838302-2 Plateau intérieur 1

A08 806S31-9 Étiquette d’indication DJS130RMJ 1

A08 809C05-3 Étiquette d’indication DJS130RTJ 1

A09 806S32-7 Étiquette de boîtier en plastique 
DJS130RMJ

2

A09 809C06-1 Étiquette de boîtier en plastique 
DJS130RTJ

2

E01 620122-6 Contrôleur 1

E02 688172-7 Filtre de ligne 2 *

E02-1 688172-7 Filtre de ligne O 2

F07-3 197606-4 Batterie 1000 BL1830B (2 pcs) O 1 *

F14 194694-2 Ensemble d’assemblage de tête 
de cisaille 16

1

F15 194695-0 Jeu de tête de cisaillage 1



Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 10/18/2024


